
UCHWAŁA   Nr  XL/485/2013     

 

R a d y   M i a s t a   G n i e z n a  

 

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 

w sprawie : zatwierdzenia planów pracy Rady Miasta Gniezna i Jej Organów na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity - Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala  co następuje : 

 

 

 

 

§ 1.1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta Gniezna na 2014 r., stanowiący załącznik   

 nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

       2. Zatwierdza się plany  pracy Komisji RMG na 2014 r., stanowiące załączniki  

 nr 2 - 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Gniezna i radnym RMG. 

 

 

 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

Plan pracy 

Rady Miasta Gniezna 

na 2014 rok   

 
 

MIESIĄC 

 

TEMATYKA 

PLANOWANY 

TERMIN SESJI 

STYCZEŃ 

  

Podjęcie uchwał RMG.  29.01.2014 

 

 

LUTY Podjęcie uchwały w sprawie  zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Gniezna przeprowadzenia kontroli kompleksowej 

Miejskich Świetlic Socjoterapeutycznych w Gnieźnie. 

26.02.2014  

 

 

MARZEC Podjęcie uchwał RMG.  26.03.2014 

 

 

KWIECIEŃ 

 

UROCZYSTA SESJA RADY MIASTA GNIEZNA  

               - Święto Patrona Miasta Gniezna – 

 

23.04.2014 

  

MAJ Sprawozdanie z działalności finansowej miasta Gniezna  

za 2013 rok - udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta 

Gniezna. 

 28.05.2014 

CZERWIEC 

 

Podjęcie uchwał RMG.  25.06.2014 

WRZESIEŃ 

 

Informacja z wykonania budżetu miasta Gniezna za I półrocze 

2014 r. 

 24.09.2014 

 

 

PAŹDZIERNIK  1. Zatwierdzenie podatków i opłat lokalnych. 

2. Analiza oświadczeń radnych RMG. 

 

 29.10.2014 

 

 

LISTOPAD Podsumowanie pracy Rady Miasta Gniezna za okres kadencji. 

 

 

 19.11.2014 

                                                                                                        

 
W uzasadnionych przypadkach Rada Miasta Gniezna może dokonać korekty planu pracy w trakcie jego 

realizacji. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                 Załącznik nr 2 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Gniezna 

na  2014 rok  

 

STYCZEŃ Dożywianie dzieci w szkołach. 

 

LUTY Zobowiązania miasta z tytułu wykupu gruntów pod drogi. 

Procedury obowiązujące przy wycenie nieruchomości.   

 

MARZEC Letni i zimowy wypoczynek dzieci i młodzieży. 

 

KWIECIEŃ Podsumowanie kontroli kompleksowej Miejskich Świetlic 

Socjoterapeutycznych. 

 

MAJ Ocena wykonania budżetu miasta za 2013 r. 

 

CZERWIEC Podsumowanie kontroli kompleksowej Zarządu Gospodarowania 

Lokalami. 

 

WRZESIEŃ Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. 

 

PAŹDZIERNIK Podsumowanie pracy Komisji za okres kadencji. 

 
 

 

 

W uzasadnionych przypadkach Komisja może dokonać korekty planu pracy w trakcie jego 

realizacji. Każde posiedzenie Komisji kończy punkt – sprawy bieżące. 

 

 

 

                 Za Komisję 

                                                                                          Przewodniczący Komisji 

                            Jaromir Dziel 

                                                                                                                                        

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

 

 

 

 



 

        

Załącznik nr 3 

Plan pracy 

Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Gniezna 

na  2014 rok  

 

MIESIĄC TEMATY 

STYCZEŃ Rozpatrzenie propozycji zmian w sposobie naliczania opłat za wywóz 

odpadów w kontekście rozstrzygnięć legislacyjnych, opinii 

zainteresowanych instytucji oraz   zapoznanie się z postępem prac przy 

budowie składowiska w Lulkowie przez URBIS Sp. z o.o. 

LUTY Przegląd przedsiębiorstw komunalnych : PEC (planowane posiedzenie 

na ul.Spichrzowej połączone z zapoznaniem się z procesem 

wytwarzania energii cieplnej). 

MARZEC Przedstawienie wszystkich aspektów funkcjonowania targowiska w 

centrum miasta w   kontekście jego ponownego uruchomienia po  

gruntownej przebudowie. 

KWIECIEŃ Problemy ekologiczne w kontekście składowisk odpadów na terenie 

miasta Gniezna, czyli co się zmieniło w tym względzie od początku  

kadencji. 

MAJ Przegląd przedsiębiorstw komunalnych : PWiK. Sp. z o. o., szczególnie 

w kontekście  realizowanych inwestycji na terenie oczyszczalni  

(planowane posiedzenie na ul. Żwirki i Wigury połączone z 

zapoznaniem się z  funkcjonowaniem oczyszczalni  ścieków). 

CZERWIEC Szanse na pozyskanie środków zewnętrznych na inwestycje, czyli co 

Miasto Gniezno może zyskać w kontekście nowej perspektywy 

finansowej Unii Europejskiej na lata 2014 – 2020. 

WRZESIEŃ Przedstawienie informacji o realizacji i stanie zaawansowania  

inwestycji komunalnych w 2014 roku 

PAŹDZIERNIK Ocena pracy Komisji GMiOŚ w 2014 roku i za okres kadencji w latach 

2010-2014. 

 

 

 Na każdym posiedzeniu Komisji w pierwszej kolejności opiniowane będą 

projekty uchwał 

 W uzasadnionych przypadkach Komisja może dokonać korekty planu pracy w 

trakcie jego realizacji 

 Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzania 

na bieżąco, w razie konieczności, nowych tematów (nawet kosztem zagadnień z 

uchwalonego planu pracy) 

 

Za Komisję 

 Przewodniczący Komisji 

         Michał Glejzer 

 

              

              

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                    

Załącznik nr 4 

Plan pracy 

Komisji Oświaty i Sportu  

Rady Miasta Gniezna 

na 2014 rok  

 

STYCZEŃ Przygotowanie do akcji zimowej 

Realizacja strategii kultury fizycznej i sportu. 

LUTY Podsumowanie działalności klubów sportowych. 

 

MARZEC Sport dzieci i młodzieży szkolnej - system szkolnych rozgrywek 

sportowych. 

KWIECIEŃ Inwestycje na obiektach sportowych. 

MAJ Przygotowanie do akcji letniego wypoczynku. 

Przygotowanie szkół do przyjęcia 6 latków ( rola świetlic 

szkolnych) 

CZERWIEC Remonty w placówkach oświatowych miasta Gniezna. 

WRZESIEŃ 

 

Informacja i ocena wyników sprawdzianu w szkołach 

podstawowych i egzaminu w gimnazjach.  

 

PAŹDZIERNIK Realizacja zadań oświatowych  w roku szkolnym 2013/2014 

Podsumowanie pracy Komisji Oświaty i Sportu za okres kadencji 

2010-2014 
 

 
Plan pracy jest planem otwartym. 

W uzasadnionych przypadkach Komisja może dokonać korekty planu pracy w trakcie jego realizacji.  
 

 

 

 

                                 Za Komisję 

                                                                                     Przewodniczący Komisji 

                                                                                                     Jan Budzyński 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

 

 
 

Plan pracy 

Komisji Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miasta Gniezna 

na 2014 rok 

 

        
STYCZEŃ 1. Opieka zdrowotna mieszkańców Gniezna w kontekście usług świadczonych 

przez szpitale i poradnie na terenie miasta Gniezna ze szczególnym 

uwzględnieniem profilaktyki i diagnostyki nowotworowej.  

2. Spotkanie z Radami Osiedla. 

LUTY 1. Informacja o działaniach stowarzyszeń i organizacji pożytku publicznego ze 

szczególnym uwzględnieniem tych, które korzystają z programu PADE.  

MARZEC 1. Dom dziecka, PCPR, adopcja, piecza zastępcza, przysposobienie i opieka 

nad rodziną (część posiedzenia – Komisja wyjazdowa).  

KWIECIEŃ 1. Sprawozdanie z działalności MOPS. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej.  

3. Realizacja budżetu przeciwdziałania alkoholizmowi za 2013r. 

4. Sprawozdanie z rocznej współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2013 rok.  

MAJ 1. Wykonanie budżetu za 2013 rok – absolutorium. 

2. Wyniki kontroli Komisji Rewizyjnej (Świetlice, dożywianie dzieci). 

CZERWIEC 

 

1. Opieka nad małym dzieckiem – działalność Żłobka Miejskiego – Komisja 

wyjazdowa. 

WRZESIEŃ 1. Podsumowanie prac Komisji w kadencji 2010-2014.  

PAŻDZIERNIK 1. Projekt Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2015r.  

 
 

 

W uzasadnionych przypadkach Komisja może dokonać korekty planu pracy w trakcie jego realizacji.  

                                                                                                     

 

 

 

 

 

         Za Komisję 

                Przewodnicząca Komisji 

                    Beata  Tarczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                Załącznik nr 6 

Plan pracy 

Komisji Promocji, Kultury i Turystyki  

Rady Miasta Gniezna 

na 2014 rok  

 

STYCZEŃ Rower miejski  

– kontynuacja tematu i spotkanie z samorządowcami z innych miast 

(KOMISJA WYJAZDOWA). 

LUTY Organizacje pozarządowe promują Gniezno. 

Zmiana oblicza centrum miasta Gniezna. 

MARZEC Filmowe Gniezno  

– prezentacja filmów związanych z Pierwszą Stolicą Polski 

(KOMISJA WYJAZDOWA). 

KWIECIEŃ Cooltura,  

czyli co jest dobrze, a co źle w gnieźnieńskim świecie kultury? 

MAJ Turystyka w Internecie – Gniezno w sieci. 

WRZESIEŃ Nietypowe miasto, nietypowych ludzi  

– intrygujące formy promocji Gniezna. 

PAŹDZIERNIK Miasta partnerskie – przegląd współpracy. 

LISTOPAD Podsumowanie kadencji w zakresie działań komisji. 

 

                          

W uzasadnionych przypadkach Komisja może dokonać korekty planu pracy w trakcie jego realizacji.  

 

 

        Za Komisję 

                                                                                      Przewodniczący Komisji 

                                                                                                           Łukasz Naczas 

 

 


